[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «____» _______________г. №_________

пгт. Промышленная
Об утверждении муниципального задания Муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

на 2016 год
В соответствии с частью 2 статьи 4 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» и постановлением администрации Промышленновского муниципального района от 22.01.2016 № 49-П «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»:
1. Утвердить муниципальное задание на 2016 год муниципальному автономному учреждению «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» в соответствии с предусмотренной его Уставом основной деятельностью.
2. Муниципальному автономному учреждению «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» учитывать настоящее задание при утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Промышленновского муниципального района от 30.12.2014 № 3189-П «Об утверждении муниципального задания Муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» на 2015 год и плановый период 2015-2017 годы.
 4. Постановление подлежит обнародованию на сайте администрации Промышленновского муниципального района.

           5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить    на заместителя  главы  Промышленновского  муниципального района О.А. Игину.
6. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава

	Промышленновского муниципального района
	Д.П. Ильин

Исп. Иванова Л.Н.
т.7-21-00
       постановление от «____»_______________г. №_________
страница 2
      постановление от «____»_______________г. №_________
страница 3